проект

вносится Думой города Когалыма

[image: image1.jpg]

                                         РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

Об избрании председателя

Думы города Когалыма седьмого созыва
В соответствии с Уставом города Когалыма, Регламентом Думы города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии Думы города Когалыма седьмого созыва от _________________ о результатах тайного голосования по избранию председателя Думы города Когалыма седьмого созыва (прилагается).
2. Считать избранным председателем Думы города Когалыма седьмого созыва ____________________________ -  депутата Думы города Когалыма по

                                   Ф.И.О.
одномандатному избирательному округу № ____.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель

Думы города Когалыма                                       ____________________